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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer i køleinventar, faciliteter til hygiejnisk
håndvask. Følgende er konstateret: Virksomheden tørrer
hænder i viskestykke i barområde. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om, at tørring af hænder skal
foregå hygiejnisk, eksempelvis med engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, gulve og vægge i
produktionskøkken, barområde og lager i kælderrum, herunder
også ind- og udvendige flader i køleinventar.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr. Det indskærpes,
at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og om
nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret:
opvaskemaskine fremstår tilkalket særligt på spulearm og
indvendigt med lyserød belægninger. Isterningemaskinen i
barområdefremstår indvendigt med kalk og mørke
belægninger. Der foreligger billeddokumentation. Vejledt
konkret om hyppigere rengøringsfrekvens på svært
tilgængelige steder, samt at benytte fødevaregodkendte
desinfektionsmidler. Virksomheden havde følgende
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bemærkninger: vi får det gjort rent. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling siden januar 2021 til den 17. marts 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. via dankortbon.
Emballage m.v.: Kontrolleret: plastikkasser i køkkenet. Følgende er konstateret: virksomheden opbevarer
rejechips i 'samla' plastikkasser á 45 L. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for, at virksomheden sikre sig, at de anvender
fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten, evt. jf. datablad.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


